
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
_____ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________ 

  

Số:         /QĐ-BVTT                Kon Tum, ngày     tháng   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Quy trình khám bệnh 

___________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; 

Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/04/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện tâm thần 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1313/QĐ-BYT ngày 22/4/013 của Bộ Y tế về việc 

ban hành hướng dẫn quy trình khám bệnh tại khoa khám bệnh của bệnh viện; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài 

chính, Bệnh viện Tâm thần; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình khám bệnh tại Bệnh 

viện Tâm thần. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

 Điều 3. Các Trưởng khoa, phòng và toàn thể viên chức, người lao động 

thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Đinh Văn Khuê 
 



 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
__________ 

 

 

 

 

 

 

QUY TRÌNH  

KHÁM BỆNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-BVTT ngày   tháng    năm 2025  

của Giám đốc Bệnh viện Tâm thần) 

 

 

 

 

 

 Người viết Người kiểm tra Người phê duyệt 

Họ và tên Nguyễn Quốc Bảo Nguyễn Đăng Khoa Đinh Văn Khuê 

Ký tên 

   

Chức danh 
Nhân viên phòng 

TCHCKHTC 

Trưởng phòng 

TCHCKHTC 
Giám đốc 

 



 

 

I. MỤC ĐÍCH 

- Thống nhất quy định cách thức đón tiếp, khám bệnh, chỉ định xét 

nghiệm, kê đơn, tái khám cho người bệnh. 

- Đảm bảo việc đáp ứng hợp lý các yêu cầu cũng như chuẩn hoá công tác 

khám và chữa bệnh tại phòng khám của bệnh viện. 

II. PHẠM VI ÁP DỤNG 

Quy trình này áp dụng đối với công tác khám bệnh tại Bệnh viện Tâm 

thần. 

III. TÀI LIỆU THAM KHẢO 

- Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15; 

- Quyết định số 1313/QĐ-BYT ngày 22/4/013 của Bộ Y tế về việc ban 

hành hướng dẫn quy trình khám bệnh tại khoa khám bệnh của bệnh viện. 

IV. NỘI DUNG QUY TRÌNH 

 



 

 

 


		2025-03-31T09:54:20+0700


		2025-03-31T10:03:52+0700


		2025-03-31T10:03:52+0700


		2025-03-31T10:03:52+0700


		2025-03-31T10:03:52+0700




